Arsrapport Grinna Batklubb 2020

Verksamhetsaret 2020-01-01 — 2020-12-21

Resultatrikning

Rirelsens intdktar
Mediemsavgifter
Gasthamn
Segeltdviingar
Uthyrning klubbhus
Tarr-sjéiséttning
Rarmpavgift
Uthyrning av batar
Ftirsaljning tvrigt
Bidrag

Ovriga intdkter
Summa intikter

Rirelsens kostnader
Driftskostnader
Anldggningfhamn
Segeltaviingar
Administration
Foreningsavgifter/firsdkring
Avskrivningar

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Rérelseresultat
Owriga finasiella intakter/kostader

Arets resultat

Balansrékning
Tillgangar

Anldggn och inventarier
Andelar Hamnbolagel
Kassa Bank
Kundfordran

Forutbetalda kostnader
Summa tillgangar

Eget kapital
Balanserade tverskolt
Arets Sver-funderskott
Summa eget kapital

Skulder
Leverantérsskulder
Kortfristiga skulider
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

not

w oo

2020 2019
74 000 71150
36 990 25 650
14 810 98 999

6 500 10 900
30 800 30 000
17 791 19 741

1000 23 500

1850 10 413
97 078 397 133

3 400 5279

284 219 692 765
30 517 72 683
120 182 430 934
11 471 66 992
5 544 7983
36 145 35 955
13 056 13 056
6277 , 29 100
232 162 656 703
52 027 36 062
52 027 36 062
2020-12:31

206 712

9100

247 352

0

22 500

485 664

433 563

52 027

485 590

74
0

74

485 664
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MNoter

(1)

JCR ers fr RF vid Inst tévl
MK 11MOD anm.avg
Grevskapsregattan

NM 11MOD
funk kostnader
klassférbundsavg
RF SailArena
Grevskapsregattan
JCR

Uthyrning av 11:or
JCR
MM 11:er

Bidrag Jkpg kmn
Bidrag RF
Bidrag Morheds fr 2019

Reparation av klubbhus
Reparation av sugtimn
Trédgéardskostnader
Farbrukningsmtrl

ink&p klubbaktiviteler
Brénsle batar

Segel

Kostn projektor o ljudan!
gwr firbrukn.inv

Watten, aviopp

Hyra

Elenerygi

Hyra skylift vid besiktn kran

Medlemsavgift OBF
Mediemsavgift SSF
Férsakringar
Medlemsavgift 11MOD

2710 kr
7 500 kr
1 600 kr

9021 kr
1B75 kr
575 kr
0 kr

0 kr

0 kr
1000 kr

50 073 kr
179 kr
46 B26 kr

26413 kr
1625 kr
1064 kr
7670 kr

kr
2044 kr
701 kr

75 000 kr
2 488 kr
5312 kr
3 264 kr

14 500 kr

TAB 127 kr

1491 kr

12 306 kr
11 490 kr
11 649 kr

700 kr

Samtliga batar &r 100% finansierade via
bidrag under 2019 och hanterade med

direktavskrivning och ingar Inte i

anliggningstillgangarna

Mominellt virde av
o1 st aktier & 100 kr

9100 kr
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Tilliggsupplysningar

Féreningen har inventarier | form av klubbhus och kranstuga pa ofri grund, sj¢satiningskran och
mastkran. Avskrivningar har inte gjorts tidigare utan inleds under ar 20186.

Anskaffningsvérden
Klubbhus frén 1985 75 000 kr
utbyggnad 2003 30 000 kr
Inglasning altan 2018 47 061 kr
Installation nyckeltaggar 2018 42 365 kr
Sjbsattningskran 1983 9000 kr
Radiostyming av kran 2016 31 510 kr
Motorisering mastkran 2017 11 625 kr
Maxlastavgransare traverskran 2017 19 188 kr
Arets avskrivningar 13 056 kr
Ackumulerade avskrivningar 59 037 kr

Byggrader skrivs av pd 25 &r, kranar p& 10 &r vilket motsvarar 4% respektive 10% per &r
Bokfirt varde 206 712 kr
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